

# **Baltica Management ApS**

**Strandvejen 102 E, 6., 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 34 89 51 20**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.

---

**Peter Alexis Georg Jein**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Baltica Management ApS  
Strandvejen 102 E, 6.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 34 89 51 20  
Hjemsted: Hellerup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter Alexis Georg Jein

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Intertrade Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre administration og management for andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -203 t.kr. mod -192 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -976 t.kr. mod -987 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-203.169</b>	<b>-191.974</b>
1 Personaleomkostninger	-767.032	-777.359
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-276.839	-274.226
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.247.040</b>	<b>-1.243.559</b>
Andre finansielle indtægter	0	12
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.355	-30.483
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.253.395</b>	<b>-1.274.030</b>
2 Skat af årets resultat	277.522	286.594
<b>Årets resultat</b>	<b>-975.873</b>	<b>-987.436</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-975.873	-987.436
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-975.873</b>	<b>-987.436</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	560.055	836.893
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>560.055</u>	<u>836.893</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>560.055</u></b>	<b><u>836.893</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	55.893	52.170
Tilgodehavende selskabsskat	277.533	288.392
Andre tilgodehavender	86.155	70.414
Periodeafgrænsningsposter	32.575	19.798
Tilgodehavender i alt	<u>452.156</u>	<u>430.774</u>
Likvide beholdninger	<u>60.735</u>	<u>299.032</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>512.891</u></b>	<b><u>729.806</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.072.946</u></b>	<b><u>1.566.699</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	876.952	602.826
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>956.952</b>	<b>682.826</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.360	44.131
	Gæld til tilknyttede virksomheder	17.931	781.312
	Anden gæld	54.703	58.430
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	115.994	883.873
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>115.994</b>	<b>883.873</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.072.946</b>	<b>1.566.699</b>
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	691.864	698.915
Pensioner	45.000	45.000
Andre omkostninger til social sikring	5.383	4.896
Personaleomkostninger i øvrigt	24.785	28.548
	<u><b>767.032</b></u>	<u><b>777.359</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-277.533	-288.392
Regulering af tidligere års skat	11	1.798
	<u><b>-277.522</b></u>	<u><b>-286.594</b></u>
 <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	27.278
Andre finansielle omkostninger	6.355	3.205
	<u><b>6.355</b></u>	<u><b>30.483</b></u>
 <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	1.384.190	1.358.068
Tilgang i årets løb	0	26.122
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>1.384.190</b></u>	<u><b>1.384.190</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-547.297	-273.071
Årets afskrivninger	-276.838	-274.226
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>-824.135</b></u>	<u><b>-547.297</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>560.055</b></u>	<u><b>836.893</b></u>



**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	602.826	590.262
Årets overførte overskud eller underskud	-975.874	-987.436
Koncerntilskud	1.250.000	1.000.000
	<b>876.952</b>	<b>602.826</b>

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Intertrade Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

**8. Nærtstående parter**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Intertrade Holding ApS, Strandvejen 102E, 6, 2900 Hellerup.